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IM Espen Lie og IM Frode Urkedal endte på delt 
1. plass i Eliten, og derved blir det stikkamper. 
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Eliten, runde 9:  Delt seier, 2 GM-napp 

 
 

 
 
Etter ni runder og masse gode og noen få dårlige trekk er det klart: Ingen 
ble norgesmester i årets NM heller. Men to kom nært, Frode Olav Olsen 
Urkedal og Espen Lie. Med seier i siste runde tok begge to stormesternormer, 
Lie sin andre og Urkedal sin første.  
 
I et felt med fire stormestere var det IMene Lie og Urkedal som hadde best 
kontroll på spillet. Etter at han slo Hammer i sjette runde var Lie alltid en 
seriøs pretendent til tronen, mens Urkedal hele tiden lå i toppen. 
 

 
Fra siste runde: IM Frode Urkedal (til venstre) møter Benjamin Arvola. 

 
Urkedal avsluttet med hvit mot Benjamin Arvola. Han spilte hvit mot en 
Benkø-gambit der han beholdt gambitbonden uten å tillate stort motspill, 
byttet ned og endte i et vunnet tårnsluttspill bonde over. 
 
For Lie var siste runde ganske annerledes. Han spilte svart mot Øystein Hole 
og endte i en teoritung kongeinder. Svart ga materiell i stor stil på 
dronningfløyen mot å få et hardt angrep mot hvits konge. Hvit forsvarte seg 
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sterkt og hadde fordel et øyeblikk før han gjorde en feil og gikk ned i 
flammer. Espen Lie fikk dermed anledning til å avslutte med det estetiske 
trekket 37.. Kg7 som truet en uavvendelig gressklippermatt. Elegant. 

  
Lie og Urkedal skal dermed spille 
en stikkamp i forbundets regi 
senere i år. 
Fordi det var så tett mellom 
deltagerne før siste runde var det 
mange kamppartier til tross for at 
det var siste runde. 
 
Jon Kristian Haarr mot Atle Grønn 
ble en steinhard batalje der begge 
viste aktivt og kreativt spill i en 
modern defence. Til slutt, etter 
mye spenning endte spillerne i et 
tårnsluttspill der Grønn som svart 
hadde bonde over men der det ikke 
kunne være snakk om annet enn 
poengdeling til tross for spillernes 
beste innsats.. 
 

IM Espen Lie før partiet i siste runde mot IM Øystein Hole 

 
Andreas Moen unngikk så vidt tap med et hårreisende åpningsspill med hvit. 
Etter ti trekk hadde svart klar fordel ut av en sicilianer og Kjetil Stokke 
forstørret fordelen sin utover i spillet. På et punkt kunne svart spilt Sxc3 med 
avgjørende fordel, men valgte en annen løsning som byttet ned til et likt 
sluttspill. Remis. 
 
Jon Ludvig Hammer hadde helt til siste øyeblikk øynene stivt festet på 
kongepokalen. I siste runde spilte han en svart spanjol der han først utliknet 
og så tok over spillet. Til slutt viste Hammers løper seg å være overlegen 
Kvisvik sin, og en fri c-bonde ble dermed livsfarlig. 0-1. 
 
Stig Tjomsland mot Kristian Stuvik-Holm var en begivenhetsløs remis der 
ingen av spillerne prøvde på noe spill. Simen Agdestein lå et halvt poeng bak 
før siste runde og gikk 12 runder i ringen for å knocke ut Erik Fossan. Til 
slutt, dypt inne i et likt springersluttspill fra en spansk åpning, gjorde Fossan 
en kostbar feil og Agdestein kunne bokføre nok en seier. 
 
Frode Elsness var en hårsbredd fra teten før siste runde. I partiet i siste 
runde mot Nicolai Getz var det Getz som satset hardest ut av blokka. Ut av 
en kreativ engelsk åpning med hvit satset Getz steinhard med et sjanserikt 
men spekulativt offer på g5. Men det var svart som til slutt satt igjen med 
den beste stillingen. Sjakk er ikke alltid rettferdig... 
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I stormesteroppgjøret mellom Rune Djurhuus og Berge Østenstad spiltes en 
avbyttevariant i dronninggambit der svart tilsynelatende forsterket teorien og 
utlignet spillet før 15 trekk var spilt. Dermed måtte hvit gi opp sine 
vinstforsøk tidlig og partiet ble avsluttet med en trekkgjentagelse. 
 
________________________________________________________ 
 
 
 
 

Rapport fra øvrige klasser 
 
Ole Chr. Moen var allerede vinner av Mesterklassen, det ble tap i siste runde 
mot sjakkpresident FM Jøran Aulin-Jansson, men med 7 poeng var han 
likevel et helt poeng foran resten på resultatlista. 3 mann havnet på 6 poeng, 

og best kvalitet av disse hadde Ivar 
Chavannes, som derved er kvalifisert 
til spill i Eliteklassen under neste års 
Landsturnering. Dette var et 
overraskende resultat, da Chavannes 
har ikke spilt turneringssjakk de siste 
5-6 år, kun sjakk på internett med 
kortere betenkningstid. - Kanskje jeg 
har blitt mer tålmodig med årene? 
kommenterte Chavannes selv da 
resultatet var klart. Bak de to OSS-
representantene og med 6 poeng 
fulgte Dag Ulvin fra Lillestrøm og FM 
Jøran Aulin-Jansson fra Asker på 
henholdsvis 3. og 4. plass. 
 
Det blir stikkamper om tittelen i Senior 
A, der både Lars Kjølberg fra 1911 og 
FM Jarl H. Ulrichsen fra Trondheim 
Sjakkforening endte ubeseirede på 8 
poeng. Disse to ledet turneringen 
igjennom og var i en klasse for seg, 2 
poeng foran Thore Østrem fra 
Nordstrand på 3. plass (en sterk 
turnering av Østrem). 
 
 

Jarl H. Ulrichsen og Lars Kjølberg må spille stikkamper om tittelen i Senior A 
 

I juniorklassen vant favoritten Aryan Tari fra Kristiansund en overlegen seier 
etter å ha vunnet også i siste runde. 13-åringen, som naturlig nok regnes 
som et av Norges største talenter, kan derved debutere i Eliteklassen neste 
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år. Med 8 poeng hadde han halvannet poengs margin ned til Erlend Kyrkjebø 
fra Stavanger, som tok sølvet. Kyrkjebø holdt lenge følge med vinneren, men 
kun et halvt poeng på de to siste rundene spolerte gullsjansene. Johan-
Sebastian Christiansen fra arrangørklubben satset på sin 3. tredje strake NM-
tittel, etter å ha vunnet Lilleputt og Kadett foregående år, men denne gang 
ble selskapet for sterkt. Men det ble metall denne gang også: 5.5 poeng og 
3. plass er ingen dårlig prestasjon. 
 

Etter en litt nølende start 
avsluttet ratingfavoritt 
Sebastian Mihajlov fra OSS 
sterkt og ble Norgesmester i 
Kadett med 7.5 poeng. 
Torgeir Kjøita fra 1911 hadde 
det beste utgangspunktet før 
siste runde, med et halvt 
poengs forsprang til Mihajlov, 
men måtte tåle tap mot en 
sterktspillende Eivind 
Aarthun. Mihajlov lot seg ikke 
be to ganger og plasserte seg 
et halvpoeng foran etter å ha 
vunnet i siste runde. Torgeir 
Kjøita, Henning Kjøita og 
Eivind Aarthun endte alle på 7 
poeng, men brødrene hadde 
best kvalitet og tok derved 2. 
og 3. plass.  

Norgesmester i Lilleputtklassen, Sebastian Mihajlov 
 
Kadett B ble vunnet av Aschmirthan Sivaranjan fra Nordstrand med 4 poeng, 
på kvalitet foran Ludvig B. Ellingsen fra Sandnes. Sverre S. Dyrhaug fra 
Stavanger tok 3. plass. 
 
Før siste runde i den sterke Lilleputtklassen var det klart at ledende Sondre 
Merkesvik fra Bergens Schakklub ville ta tittelen med remis i siste parti, og 
det ble da også utfallet. Merkesvik vant Miniputtklassen i fjor, og har derved 
to titler på rad. En knallsterk prestasjon! På samme poengsum som 
Merkesvik, 7.5 poeng, kom også Eivind X. Djurhuus fra Nordstrand og 
Benjamin Haldorsen fra Bergens Schakklub, og Djurhuus knep 2. plass med 
best kvalitet. Djurhuus klatrer derved ett steg opp på pallen i forhold til 
fjorårets plassering i Miniputt, mens Haldorsen da ble nr 35, og har hatt 
enorm fremgang. 
 
I miniputtklassen finner vi turneringens eneste deltager med 9 strake seire: 
Odin Nikolai Heier fra OSS vant en strålende seier, og så ut som en 
gullvinner allerede etter runde 4, da han hadde slått Andreas G. Tryggestad 
og Andre Nilsen, som ble nr 2 og 3. Unge Heier har så smått begynt å spille 
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turneringer for voksne, og er nok et navn vi vil høre adskillig mer fra i 
sjakksammenheng. Andreas G. Tryggestad fra Nordstrand endte på 8 poeng, 
og avga kun poeng mot vinneren. Andre Nilsen fra Alta tok 7 poeng på sin 
vei mot bronsen. 
 
Kampen om seieren i Senior B sto lenge mellom Odd Frydendal fra Hamar og 
Bernt Kirkebø fra Strømmen, og i siste runde klarte førstnevnte å få 
overtaket med et halvt poeng. Frydendal endte på 8 poeng, Kirkebø på 7.5, 
mens Tore Høe Løvaas med 6.5 poeng kom på 3. plass. 
 
Øyvind Pedersen fra Tromsø hadde full kontroll på klasseseieren i klasse 1, 
og endte ubeseiret på 7.5 poeng. Pedersen har lenge vært en sterk klasse 1-

spiller, og ser ut til å 
like seg i Vestfold: Da 
Landsturneringen gikk i 
Tønsberg i 2008 ble han 
nr 2 i klasse 1. En av 
Landsturneringens 
største prestasjoner sto 
Anita Grønnestad fra 
Bergens Schakklub for: 
Ikke bare ble hun beste 
kvinne 
plasseringsmessig med 
sin 2. plass og 7 poeng, 
men hun hadde også en 
ratingprestasjon som lå 
hele 352 poeng over 
egen rating! 3. plass 
med 6.5 poeng gikk til 
Per O. Andersen fra 
SOSS, på kvalitet foran 
Carsten Aubert fra 
Nordstrand. 
 

Topp 3 i klasse 1: Fra venstre Anita Grønnestad, Øyvind Pedersen og Per O. Andersen 

 
Klasse 2 ble ledet av Trond Harald Saltnes fra Kristiansund fra start til mål. 
Han endte på 7.5 poeng, et helt poeng foran nærmeste forfølger. Ifjor ble 
han nr 40 i klassen, så dette var solid resultatforbedring! Tre mann endte på 
6.5 poeng, og av disse hadde Karim Ali fra Fribonden best kvalitet og tok 2. 
plass, mens Henrik Aas fra Nittedal ble nr 3. 
 
Det ble Kristiansund-seier også i klasse 3, der Øyvind Hoem Vaseng hele 
tiden var med i tetkampen etter å ha startet med 4 strake. Men det ble 
meget jevnt til slutt, da hele tre spillere endte med 7 poeng, og Vaseng 
hadde best kvalitet av disse. Harald Mottang fra Stjernen og Ida Lahlum fra 
1911 ble henholdsvis nr 2 og 3. Vaseng var ikke blant forhåndsfavorittene, 
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men spilte en knallsterk turnering med ELO-prestasjon 316 poeng over egen 
rating. 
 
I klasse 4 innfridde to av ratingfavorittene: Frode Fredriksen fra Stavanger 
på 1249 ELO og S. Kristian Røilid fra Mosjøen på 1248 ble henholdsvis nr 1 
og 2. Fredriksen var "bankers" på førstebord, der han satt fra og med runde 
3 til turneringen var ferdig, og samlet 8 poeng. Røilid var en seriøs utforderer 
etter at han slo Fredriksen i runde 6, men havnet halvpoenget bak etter en 
remis i siste runde. 3. plass med 6 poeng gikk til Tom-Greger Knutsen fra 
Samisk, på kvalitet foran Leif Kjøita fra 1911. 
 
Per Magnus Larsen fra Porsgrunn avgjorde klasse 5 tidlig, ved å starte med 7 
strake seire, og kunne da tillate seg 1/2 poeng på de to siste rundene. Ruben 
Guerrero fra Kongsvinger ble nr 2 med 7 poeng, og Anton Amarapala fra 
Strømmen tok 3. plass med 6.5. 
 
Vi gratulerer Norgesmesterne og klassevinnerne! 
 
 
 
 
 

 
 
Lilleputtklassen samlet til premieutdeling i aulaen. Foto: Bjørn Berg Johansen 
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Gjennom Odins øyne 

 
 
Han ser det meste. Med ni poeng av ni mulige er det ingen tvil om at Odin 
Heiers øye følger med på alt som skjer på brettet. 
 
 
Fischer-score kalles det når man scorer full pott inspirert av Bobby Fischers 
overkjøring av sine motstandere i det amerikanske mesterskapet i 1963.  

 
 
Det samme klarte 
Odin Nikolai Heier 
(11) i 
miniputtklassen i 
NM i år.  
 
Han startet litt 
famlende og gjorde 
noen bukker. Men 
etter hvert fikk han 
opp dampen og 
spilte bedre og 
bedre. Etter ni 
runder er fasiten ni 
poeng. Det er 
fantastisk, ikke 
mindre. 
 
 
 

Odin Nikolai Heier vant miniputt med smått utrolige 9 av 9! 

 
-Før hver runde hadde jeg en gjennomgang med Silje Bjerke fra 
Sjakkhuset. Så jeg fikk forberedt meg på hvem jeg skulle møte og hva 
slags åpninger de spilte, forteller den ferske norgesmesteren. Han er 
en sindig kar, men han liker best å angripe. I sjakken og ellers. 
 
- Jeg spiller fotball på Lyn og da liker jeg best å spille angrep og 
midtbane. Og i sjakk liker jeg å angripe, og jeg regner gjerne på ofre. 
Men man må være forsiktig, virker det ikke kan man tape. 
 
Han har ikke begynt å bruke PC i forberedelsene ennå, men siden han 
er siste års miniputt må han regne med å gjøre det nå som han rykker 
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opp til Lilleputtklassen. Kanskje blir det da enda flere pokaler på hylla 
på rommet. 
 
- Den hylla er så full at den begynner å synke litt sammen på midten. 
Så jeg må kanskje ha en nye en til denne sier han og ser fornøyd på 
den store pokalen han har fått som synlig bevis på sin innsats i årets 
NM. I fire år har han spilt, og dette er den største triumfen. Og hva er 
målet? 
- Å bli så god som jeg klarer, svarer han fornuftig. 
 
_____________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 

 
Dette er nok et blikk Eliteklassen bør venne seg til å møte. 
Juniornorgesmester Aryan Tari under sitt parti i siste runde. 
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Skjønnhetspremier Lilleputt 
 
Skjønnhetspremiene i Lilleputt deles ut til de partiene som juryen mener er 
de flotteste. Det kom inn 19 partier til bedømming. Det er viktig å poengtere 
at det skal to til for å skape et skjønnhetsparti, og derfor vil begge spillerne 
bli premiert. Juryen har bestått av elitespiller IM Øystein Hole, 
turneringsleder Inge Sandstad Skrondal og bulletinredaktør Carl Eric Horda. 
 
1. plass: Benjamin Haldorsen - Henrik Øieroset 
Om partiet: 
Hvit spiller et konsekvent og int gjennomført angrep og bryter igjennom 
svarts kongestilling ved offer. Ganske bra forsvar av svart, men svekker seg 
noe unødig ved å spille g7-g6. 
 
2. plass: Arman K. Ghaderi - Eivind X. Djurhuus 
Om partiet: 
Begge spiller godt ut av en akselerert dragevariant i Siciliansk, men i 
sluttspillet får hvit for mange svakheter på de svarte feltene. Svart utnytter 
dette fint, og vinner sikkert. 
 
3. plass: Odin Aa Solum - Andreas Skotheim 
Om partiet: 
Rart åpningsspill der svart bør vinne materiell, men det er en uoversiktelig 
stilling. Hvit får mye kompensasjon for en offiser, danner et massivt 

bondesentrum og det hele 
ender i et mattangrep. 
 
Skjønnhetspremiene tildeles 
fra Anna Elisabeth 
Westerlunds minnefond, og 
vil bli ettersendt vinnerne pr 
post direkte fra 
Sjakkforbundet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skjønnhetspremievinnerne mottar hyllest på scenen i aulaen. 
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Hoveddommer Hans Olav Lahlum sørget for at gikk riktig for seg. 
Lahlum er også kjent som forfatter og meget habil mesterspiller. 

 

 
Øyvind Hoem Vaseng, vinner av Klasse 3. 
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Nr 1 i Mesterklassen, Ole Chr. Moen, og nr 2 Ivar Chavannes, har gode grunn til å delta på 

Lillehammer neste år, da de er kvalifisert for Eliteklassen. Kommer du? 
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De to neste årene er det Øystein Brekke som står ved 
spakene når Landsturneringene skal arrangeres i Lille- 

hammer og Trondheim. Lykke til, Øystein! 
 



 14 

 
...men innen den tid skal disse to gjøre opp om den kongepokalen. 
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Partisamling runde 9 Elite 

 
(1) IM Øystein Hole − IM Espen Lie 
(9), 14.07.2012 
 1.Sf3 Sf6 2.c4 g6 3.Sc3 Lg7 4.e4 d6 5.d4 0-0 6.Le2 e5 7.0-0 Sc6 8.d5 Se7 9.b4 
Se8 10.c5 f5 11.Sd2 Sf6 12.f3 f4 13.Sc4 g5 14.a4 Sg6 15.La3 Tf7 16.b5 dxc5 
17.Lxc5 Lf8 18.Lf2 h5 19.a5 g4 20.b6 De8 21.bxc7 g3 22.hxg3 fxg3 23.Lxg3 h4 

24.Lf2 Tg7 25.Se3 Sf4 26.Sg4 Sxg4 27.fxg4 h3 28.Le3 hxg2 29.Txf4 exf4 
30.Lxf4 Lc5+ 31.Kxg2 Lxg4 32.Lxg4 Dh5 33.Lg3 Txg4 34.e5 Txg3+ 35.Kxg3 
Dxe5+ 36.Kg2 Dg5+ 37.Kh3 Kg7 0-1 
 

 

(2) IM Frode Olav Olsen Urkedal − Benjamin Arvola 
(9), 14.07.2012 
 1.d4 Sf6 2.c4 c5 3.d5 b5 4.cxb5 a6 5.bxa6 g6 6.Sc3 Lxa6 7.e4 Lxf1 8.Kxf1 d6 
9.Sf3 Sbd7 10.g3 Lg7 11.Kg2 0-0 12.Te1 Sg4 13.Sd2 Sge5 14.De2 Sb6 15.a4 
Dc8 16.f4 Sed7 17.a5 Da6 18.Ta3 Dxe2+ 19.Txe2 Tfb8 20.e5 Sc8 21.exd6 exd6 
22.Te8+ Lf8 23.Td8 Sf6 24.Sde4 Sxe4 25.Sxe4 Sa7 26.Txb8 Txb8 27.f5 gxf5 

28.Sf6+ Kg7 29.Sd7 Tb7 30.Sxf8 Kxf8 31.Te3 c4 32.a6 Tb6 33.Ta3 Ke7 34.Kf3 
Tb8 35.Le3 Ta8 36.Lxa7 Txa7 37.Ke3 Kd7 38.Kd4 Kc7 39.Kxc4 Kb6 40.Kb4 h6 
41.Ta1 h5 42.h4 f6 43.Ta2 Kc7 44.Kb5 Ta8 45.a7 Kb7 46.b4 Kc7 47.Ka6 1-0 
 

 

(3) FM Brede Alex. Kvisvik − GM Jon Ludvig Hammer 
(9), 14.07.2012 
 1.e4 e5 2.Sf3 Sc6 3.Lb5 a6 4.La4 Sf6 5.0-0 Le7 6.Te1 b5 7.Lb3 0-0 8.d3 d6 
9.a4 b4 10.a5 Lg4 11.Le3 d5 12.h3 Lxf3 13.Dxf3 dxe4 14.dxe4 Sd4 15.Lxd4 
Dxd4 16.c3 bxc3 17.Sxc3 Tab8 18.Sd5 Sxd5 19.Lxd5 Txb2 20.Teb1 Td2 21.Ta2 
Txa2 22.Lxa2 Da4 23.De2 Dxa5 24.Lc4 g6 25.Lxa6 Td8 26.Lc4 Dc3 27.Da2 Td2 
28.Lxf7+ Kg7 29.Dc4 Dxc4 30.Lxc4 Lc5 31.Tf1 g5 32.g4 Ld4 33.Kg2 c5 34.Kf3 

Tc2 35.Le2 c4 36.Tb1 c3 37.Td1 Kf6 38.Ld3 Txf2+ 39.Kg3 Ke7 40.Tc1 Td2 
41.Lb5 Kd6 42.La4 Kc5 43.Tc2 Kb4 44.Txd2 Kxa4 0-1 
 

 

(4) IM Nicolai Getz − IM Frode Elsness 
(9), 14.07.2012 
 1.c4 e5 2.d3 Sc6 3.a3 g6 4.Sc3 Lg7 5.h4 Sf6 6.g3 d5 7.cxd5 Sxd5 8.Lg2 Sxc3 
9.bxc3 h6 10.Tb1 0-0 11.Sh3 Dd6 12.a4 Te8 13.Le3 Tb8 14.Dd2 Kh7 15.h5 g5 
16.f3 f5 17.Lxg5 hxg5 18.f4 gxf4 19.Sg5+ Kg8 20.h6 Lf6 21.Da2+ Le6 22.Sxe6 
Txe6 23.Ld5 Sd8 24.gxf4 Kh8 25.Lxe6 Sxe6 26.fxe5 Dxe5 27.Tb5 Dxc3+ 28.Kd1 
Sd4 29.Tb1 Te8 30.Tc1 Da5 31.Th2 Tg8 32.Th1 De5 33.Te1 Lh4 34.Th1 Tg2 
35.h7 Sxe2 36.Da3 Le7 37.Da1 Sd4 38.Te1 Df4 0-1 
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(5) IM Erik Fossan − GM Simen Agdestein 
(9), 14.07.2012 
 1.e4 e5 2.Sf3 Sc6 3.Lc4 Lc5 4.c3 Sf6 5.d3 0-0 6.Sbd2 d6 7.Lb3 h6 8.Sf1 Se7 
9.Sg3 Sg6 10.0-0 Lb6 11.Te1 Sh7 12.h3 Sh4 13.Le3 Lxe3 14.Txe3 Sxf3+ 
15.Dxf3 Sg5 16.Dd1 g6 17.d4 Df6 18.dxe5 dxe5 19.Df1 h5 20.Td1 Kg7 21.Td2 
h4 22.Se2 Le6 23.Lxe6 Sxe6 24.f3 Tad8 25.Ted3 Txd3 26.Txd3 Td8 27.Dd1 
Txd3 28.Dxd3 Sc5 29.Dd5 Dd6 30.Dxd6 cxd6 31.c4 f5 32.Sc3 Kf6 33.exf5 gxf5 

34.b3 Ke6 35.Kf2 Sd3+ 36.Ke3 Sf4 37.Kf2 Sd3+ 38.Ke3 Sf4 39.Kf2 a6 40.g3 
hxg3+ 41.Kxg3 Kf6 42.Kh4 Kg6 43.Sa4 Se2 44.Sb6 Sd4 45.Kg3 f4+ 46.Kg4 Sf5 
47.Sc8 Se3+ 48.Kh4 Sf5+ 49.Kg4 d5 50.cxd5 Se3+ 51.Kh4 Sg2+ 52.Kg4 Se3+ 
53.Kh4 Sxd5 54.Sd6 b5 55.a4 bxa4 56.bxa4 Se3 57.Sb7 Sf5+ 58.Kg4 Se3+ 

59.Kh4 Sf1 60.Sc5 Sh2 61.Sxa6 Sxf3+ 62.Kg4 Sh2+ 63.Kh4 Sf3+ 64.Kg4 Sh2+ 
65.Kh4 e4 66.Sc5 Kf5 67.a5 Sf3+ 68.Kh5 Sd4 69.a6 Sb5 70.Sb3 f3 71.Sd2 f2 
72.Sb3 0-1 
 

 

(6) GM Rune Djurhuus − GM Berge Østenstad 
(9), 14.07.2012 
 1.d4 e6 2.c4 Sf6 3.Sc3 d5 4.cxd5 exd5 5.Lg5 Le7 6.e3 0-0 7.Dc2 c6 8.Ld3 Sbd7 

9.Sge2 Te8 10.f3 Sf8 11.0-0 Le6 12.Sf4 Ld7 13.Lh4 Tc8 14.Kh1 Sg6 15.Sxg6 
hxg6 16.Db3 Db6 17.Dxb6 axb6 18.Tae1 Le6 19.a3 b5 20.Te2 Lf5 21.Td1 Lxd3 
22.Txd3 Ta8 23.g4 b4 24.axb4 Lxb4 25.Lxf6 gxf6 26.e4 dxe4 27.fxe4 Kg7 
28.Kg2 Tad8 29.Kf3 Th8 30.Kg2 The8 31.Kf3 Th8 32.Kg2 The8 ½-½ 
 
 

(7) Jon Kristian Haarr − IM Atle Grønn 
(9), 14.07.2012 
 1.e4 d6 2.d4 g6 3.Sc3 c6 4.f4 d5 5.e5 h5 6.Sf3 Sh6 7.Ld3 Lf5 8.Lxf5 Sxf5 9.e6 
fxe6 10.De2 Dd6 11.Le3 Sd7 12.0-0-0 Lg7 13.g3 Sb6 14.Lf2 Sc4 15.Sa4 b5 
16.Sc5 Sxb2 17.Kxb2 Dxc5 18.c3 Dd6 19.Sg5 b4 20.c4 dxc4 21.Dxc4 Dd5 
22.Kb3 a5 23.The1 Lf6 24.Sxe6 Ta7 25.Dxd5 cxd5 26.Tc1 Kf7 27.Tc5 Td7 
28.Txa5 Td6 29.Sg5+ Lxg5 30.fxg5 Tc8 31.Tc5 Ta8 32.Te2 Tda6 33.Txd5 Sd6 
34.Le1 Ta3+ 35.Kxb4 T8a4+ 36.Kc5 Tc4+ 37.Kb6 Ta8 38.Tde5 Tb8+ 39.Ka5 
Tb7 40.Tf2+ Ke8 41.Tf4 Tc2 42.Tf2 Sc4+ 43.Ka6 Tb6+ 44.Ka7 Txf2 45.Lxf2 Tb2 
46.Tc5 Txa2+ 47.Kb8 Txf2 48.Txc4 Txh2 49.Kc7 Tg2 50.Tc6 Kf7 51.Tc3 Td2 

52.Tf3+ Ke8 53.Tf4 Tc2+ 54.Kb6 Tc3 55.g4 h4 56.Te4 h3 57.Te2 Tg3 58.Th2 
Tc3 59.Kb5 Kd7 60.Kb4 Tg3 61.Kc5 Txg4 62.Txh3 Txg5+ 63.Kc4 Ke6 64.Ta3 
Tf5 65.Ta6+ Kf7 66.Kd3 Tf6 67.Ta5 Te6 68.Ta1 Kf6 69.Tf1+ Kg5 70.Tg1+ Kf4 
71.Tf1+ Kg3 72.d5 Td6 73.Ke4 g5 74.Tg1+ Kh4 75.Th1+ Kg4 76.Ke5 Td7 

77.Tg1+ Kh5 78.Th1+ Kg6 79.Tg1 Ta7 80.Ke6 Tb7 81.Tg2 Ta7 82.Tg1 Ta5 
83.Td1 Ta7 84.Tg1 Tc7 85.Tg2 ½-½ 
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(8) FM Stig Tjomsland − Kristian Stuvik Holm 
(9), 14.07.2012 
 1.d4 Sf6 2.Sf3 e6 3.c4 Lb4+ 4.Sbd2 b6 5.e3 Lb7 6.Le2 0-0 7.0-0 d5 8.b3 Sbd7 
9.Lb2 De7 10.Tc1 c6 11.Dc2 Tac8 12.Db1 h6 13.Tfd1 ½-½ 
 
 

(9) FM Andreas G.R. Moen − FM Kjetil Stokke 
(9), 14.07.2012 
 1.e4 c5 2.Sf3 e6 3.d4 cxd4 4.Sxd4 Sc6 5.Sc3 Sf6 6.Sxc6 bxc6 7.e5 Sd5 8.Se4 
Dc7 9.f4 Db6 10.Ke2 f5 11.Sf2 Lc5 12.Sd3 La6 13.Kf3 Le3 14.c3 Tb8 15.Tb1 Lc4 

16.b3 Lxc1 17.Dxc1 Lxd3 18.Lxd3 Dc5 19.Lc4 Sb6 20.Le2 ½-½ 
 
 

(10) Bror Thanke − FM Espen Forså 
(9), 14.07.2012 
 1.e4 e6 2.d4 d5 3.Sc3 Lb4 4.e5 Se7 5.Ld2 c5 6.Sb5 Lxd2+ 7.Dxd2 0-0 8.f4 Sf5 
9.Sf3 a6 10.Sc3 cxd4 11.Se2 f6 12.Sexd4 Sxd4 13.Dxd4 Sc6 14.De3 fxe5 
15.Sxe5 Df6 16.g3 Sxe5 17.fxe5 Df3 18.Dxf3 Txf3 19.0-0-0 Te3 20.Td3 Txe5 
21.Tc3 Ld7 22.Tc7 Lc6 23.Ld3 Th5 24.h4 Th6 25.Tf1 Tf8 26.Txf8+ Kxf8 27.Lxa6 
bxa6 28.Txc6 e5 29.Txh6 gxh6 30.Kd2 Ke7 31.Kd3 Kd6 32.c4 d4 33.b4 h5 ½-½ 
 

 
_____________________________________________________________ 
 
 
Med dette takker vi for oss. Vi håper at alle har hatt en fin Landsturnering i 
Sandefjord! 
 
Redaktørene Carl Eric Horda & Ole R. Tuft 
 
 

 
Carl Eric Horda 

 
 
 

 
Ole R. Tuft 

 
 


